15-05-1980

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, nº 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Mariléndia - ES
e-mail: camara@marolnet.com.br

Biênio 2005/2006 - "Vivendo o presente e construindo o futuro"

PORTARIA N° 009/2006.

CONSTITUI COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO
PARA A CONTRA T AÇÃO DE ESMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA-ES E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do
Espírito Santo, eleito na forma da lei, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 10 - Designar o Servidor J aciano Vago - Diretor Geral da
Câmara Municipal para presidir a Comissão Especial de Licitação, juntamente com os
servidores efetivos da Prefeitura Municipal de Marilândia Jovenil Schuletz e Aleude Alves da
Costa, que julgará os Convites realizados pela Câmara Municipal, para contratação de Empresa
Especializada para realização do Concurso Público de Provas e Títulos da Câmara Municipal
de Marilândia de acordo com o que estipula o Art. 51 da Lei n" 8.666/93.

Parágrafo único - Compete a Comissão a homologação do pedido
de habilitação preliminar e o registro de cadastro de fomecedores.

Artigo ZO - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia-ES, em 29 de maio de 2006.

~(s&~
TENÓRIO GOMES DA SILVA

Presidente

o presente ato foi afl~~do. nesta
~âmara Municipal de Manlandla· ES

~m 02~/Y~ .'
----_.- i il Vl~O'

Aparecida Bor~es .Perin
Assessora Tecruca

Leçri.slativo

o •••• e •• N'f'e ATO FOI AFIXADO
NI!."A PREFEITURA MUNICIPAl
DE MARlLAHDIA EsplRITO SANTO

e~[n'20a6
SE ~ ,

çi{mara q>assamani Pereira
. I JXIUAR DE ESCRITURÁRIO

-,I U'" .,'"